
  

Dv 

» 

aa - 
ri 

y e 
557 : Ñ 

Factura: 002-002-000025387 20171701024C01541 

COPIA DE COMPULSA N* 20171701024C01541   
RAZÓN: De conformidad al Art. 18 numeral 5 de la Ley Notarial, doy fe que la(s) fotocopia(s) que antecede(n) es(son) 

compulsa del documento AVISOS JUDICIALES que me fue exhibido en 12 foja(s) útil(es). Una vez practicada la 

certificación(es) se devuelve el(los) documento(s) en 12 foja(s), conservando una copia de ellas en el Libro de Certificaciones. 

lla veracidad de su contenido y el uso adecuado del(los) documento(s) certificado(s) es de responsabilidad exclusiva de la(s) 

persona(s) que lo(s) utiliza(n). 

QUITO, a 9 DE AGOSTO DEL 2017, (10:26). 

Odo, 
NOTARIO(A) FLOR DE MARIA RIVADENEIRA JACOME 

NOTARÍA VIGÉSIMA CUARTA DEL CANTÓN QUITO      
HOTARÍA NOT oran 1A NOTARÍA 
SOTARÍA NOTARIA NOTARÍA NOTARÍA 

  

AO 
N? TRAMITE: 92416-0041-17 04/1217 21.1     DOCUMENTO: Escritura





simot 
     

  

Os crean caos E 
Len Pedro Carbo 

de unidades.que circulan en este cantón-no ha sido determinado ; 

oridades, que con 

  

    

                            

   
    

  

   

     

  

  

  

ocen el: problema que ocasionan a lá población. 

    

    

  

   

  

   

      

   
  

  

  

NICASAA, | 

PRÓDUBANCO ANULA CHEQUES 
17357, , POR 
201 7003724 DE ALETEL ELECTRO- 

PERDIDA - «CTA. 
RRODUBANCO ANULA CHEQUES 
3995, POR PERDIDA CTA. 
2011011277 DE INSTALASA INSTA- 
LAGIONES:SAN!I. - 

  

  

" y Édgar Romero . = E 

Pedro Carbo ze E: S 

wr el cantón Pedro a a E in 

cuya arteria prin- o Pa : A 

a a CIRCULACIÓN. El número de tiimotos, que 'uedan pra ipestá la coteminado con exactitud por ls autoridal Ps ES 
ana! 

E 

dodo vehícilos culo con los cambios" por los E 

o de retos que pagó más de 1.000 dólares, El 

: to ñ ed circulan, -pues la carroza tiene parlantes,. a 

a ión-La cantidad asientos cómodos, tapizados y * : 

sa determinada. una'cubierta que le permite a 

:0l Clark, director protegerse del sol. : 

de Planeamiento Las tricimotos aumentaron 

bras Públicas, este el trabajo de José Triana, que 

s cantories € 1 elabora las carpas y tapizados El sete del decime 9 z 

e o de ticimotos E % * de las unidades por 250 dóla- la CTE. reconoce que las su: 

adas. "- TRANSFORMACIÓN, Talleres artesanales se deta can a convertirlas motos lineales en ti: * es. Ozo de Jos beneficiados ¿es ción, a pe ce 

280 e censo reali qu , por.un valor cercano atos 1,000 pélaresyuna espara de una semana, José Ss rado. Pr opietario de un roles que ze e 

xisión de Tránsito sito complicado y también de trágedias como la ocurrida en * ción de las motos lineales y que 17 vigilantes com e 

(CIG) registró 635 alta peligrosidad. , . Sabanilla en mayo pasado, que cuenta con una certificación _ grupo ne a ss 

srupadas en 13 asó- ¿ El artículo 11 del reglamen- . le costó la vida a un conductor del Ministerio dela Producción : a a Sdacion : 

jue estaban, en trá- to deservicio de transportación yuna estudiante. a para a el funcionamiento de su que lo . PARRA 4 E A 
0. MC ANI ARCE mr do tor von tado > 

QUES 2, POR PERDIDA CTA.| -1770, POR PERDIDA CTA] |PRODUBANCO ANULA, SHEQUES PRODUEÁNCO. A 
20061 001 61 DE BURSATILPERAL| [201 3015482 DE RUBIO GRACIA 51760, POR RD , 
S.A. CHRISTIAN EDUARDO. 2006051 665 DE RECICLAJES INTER-| (2017018354 DE CRI 

NACIONALES REC. PAUL MICHAEL; 

  

  

  

122-215, 

BON VICTO 

PRODUBANCO AÑULA CHEQUES 
POR PERDIDA -CTA. 

2187003641 DE CAICEDO. COLO- 
RIA PAOLA. 
  

    

MENTOD 

DELA ESCRITURA PÚBLICA DE CAMBIO DE, 

PEO DEGAS Y ESPOSA DE ESTATUTOS OE ESUABRRESE 
A ESUACENTER no 

'REPÚBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE CONFARIAS 

ICILO DEL DISTA!- 

  

  

PRODUBANCO ANULA CHE: 
QUES 12634-12635, POR PERDI- 
DAA: 2011010378 DE CALME- 

PRODUBANCO ANULA CHEQUES 
1996-1997-1999, POR. PERDIDA CTA. 
2006098645 DE INGA PEDREROS 
HUMBERTO MANUEL. 

PRODUBANCO ANUI 
415, POR__ PER 
2180001112 DE ARG 
TESDEOCA DANIEL a 

  

  

  

  

PRODUBANCO ANULA CHEQUES 
1650-1651, POR PERDIDA CTA, 
2012006749 DE PILOZO ALBAN YU- 
LIANA HELLEN. — . 

PRODUBANCO ANULA CHEQUES 
312, POR PERDIDA. . CTA] 
2228007247 DE TORRES ACOSTA 

PRODUBANCO -AÑUI 
3816-3865, POR PI 
2017002377 DE¡GRA 

  

  

  

  

Ala mediante Ra 
2011. 1 

OTORGANTE-' 
in ls señora P? 

7 

Gdomicita de E 

certo rraend. 

   

  
NOTA 
NOTA RidN 
¿NOTAR ÍA N 
-NOTARÍA NOTARÍA No AA AIARÍA NO]   

men 
eo Sanar dela compe. de ostado civil casada, de natlonalldad 

Als y Reglamento de (8 Opastióniceno acto preto 0 

* B, AVISO PARA OROICIÓN: Sa paga en conccinlento dol 

Sc atan Pto or ad quedes 

Sa . ¿prueba sunenter EEE 

EESABOn Cantón Puedo Ayeca, aumento a 

EN A flia Cola Se q CoN 
mo poe do Guía le sera Corpa 

de ta escritura pública antes men a 
CO ZA 

, forza y domicilada no el Disuito Metropolitano de Quito, 

4, CAMBIO ao. AUMÉNTO. Pm TORA, en ESTATUTOS Y 

SQUDICOM1.08519) do 18 de povierira le2011 pá al cambio da do- 
mico del Distrito ¿a Qño al Centón Ayora, el aumento de 

A 55000, Ye ejerma do estatutos de GENTER 8. 
Bla, por. pd ed crono ene amos. 

te aezido de demi nieto páflado 

  

, col - 
lodos aora Se PRODUBANCO. E peas ANULA CHEQUES a Pi is (1565, POR. PERDIDA CTA. 

as e. zz | [2228001567 DE JARA DELGADO NE- 
LLY MARGARITA, 

PAOLA LORENA. TINAJERO ORTEGA. 

PRODUBANCO ANULA CHEQUES PRODUBANCO 'ANU 
2127, POR . PERDIDA — CTA. O ME LORA 
2006098645 DE INGA PEDREROS| locTUBRE 12 2014. QUIEN * 
HUMBERTO MANUEL. RECLAMAR 15 DIAS:ULTIMA 
  

  

  

  

"111302, 
PRODUBANCO ANULA CHEQUES 

POR_ PERDIDA CTA. 
2006083710 DE RECICLADORA DE 
PLASTICOS'REC. 

A a 

  

  

Se aL de Compas 

blo al cambio dá 
5.4 ECUACENTER del to Mat 

cumplimiento de 

En verd do so sona no ecos la a ¿sora lón articulos pel de manero 

Toc cmb y ce dedicarse a actividades de 
pao y kr E Pie RE 

TERO! ao. El domécilo de la compaña sora e- 
rovincia insutar de Galápagos”, 

Seods A iaa: 
A . 

  

rez DÉ ESAS : 

cms 

ca 

REE «carito O Corteza qe torear 
oa ra E] 

na pea Doe riendencia de A EI 

  

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA DULCES ANDINOS E. BULANDES. 

rasa ate sola Ulea Sl Can A O 

1.» DOMICILIO: Cantón GUAYAQUIL, provincia de GUAYAS. — + 4 

ARTES Edi NS 800,00 Número de Acciones 800 Valor US$ 1.00; Capa! . 

a A PO TACÓN SPOT TA . 

UI ISS 00 . 
Guayaquí 23 NOY 2041, 

cod 

extracto dsberá publcarso pato a maya sai a 
ope nn ” 

Y - 

CEA 
Exmacro 

r Cm DE UoImAA sonas a 
2 SOLA 

A, ca EEONEERES 

1. DOMICILO: Cimán GUAYAQUI, proicia de 64 
2." CAPT Soo BES 800,00 Námero de Acck 
Autorizado: US$. 

CEE 
Sara Dio, 2015, 

cio Alva 
Bucclio JUOnO de Co 

ROTA: Exts extracto deberá pubicarsa en un porió- 
yl dare prtcizal dla ccmpatía 

  

    ¡Ba 
Ei? redes a lo 

CUANTO E derraco parco Sel co a Tino 
ESO ridad EsSUEOn O aotnc e cdr del     'ARÍ! 

  

A VIGÉSIMA CUARTA DE QUITO 
Ea compulsa de la copia certificada 

que me fue ON Dn deyuelta al 
interesado. 

Quito. a 

9 ARA 7 

         

O 

  
Dra. Flor de Ma. Rivadeneira Jáco eMSc. 

* — NOTARÍA VIGÉSIMA CUARTA DE 

  Da COMPAÑÍAS 

EXTRACTO 
CONSTITUCIÓN DELLA COMPAÑÍA VIPTELCOMSA SAA, 

da ES, l 
1.- DOMICILIO; Cantán GUAYAQUIL, provincia de GUAYAS. a 

OS A de Acclonas 800 Velor US$ 1,00; cota 

  

¿e OBJETO: El esima qe ta compañía 

A 
“De? od Ta himera 5 
doy'Fe que la(s) fotocopias que á 

  

  
útil(es).- 
compulsa del documento que me HN) 

  

a 4 Ene 
Yan e 

DE 

Bera Da A 

DELAESCTUTURA PO) 
TUTO DELA COMPAÑÍA INDUSTRIAL VALDIVIA [A 

eo ela pere suserito per 
TA Y UTA OSUARES BE LOS ESTADOS UNID 

e 
mediana No. 8: E 

1 y: SETENTA Y CUATRO 1 4 pa Bus: es 57 
E LOS ESTADOS UNIDOS. 

MICOCHOCIENTAS SESEN” 

¿DE AUMENTO DEL CA 

    

  

B0d.8y. Notarial,   ntecede(n) s (son) 
dr foja(s)



 
 

  
  

  
    

  

o. 
. 

Z 

n=. 
a 

 



   

    

      
   
   

    

   

   

      

  

    

    
      

  

6321 Etectrodomésticos 

  

REMATO 

  

     

  

     
          

   
     

   
   

    

     
           
   

    

   

  

   

  

  

  

   

  

  

      

    
  

  

  

  

    
  

  

  
  

    

  

  

   
    

  

        

  

   

      

   

  

  

  

               

          

   
    

    

          
    

    

Maquinas, AUMENTA ESTATURA: : prensas, >, 641 1) Hoteles PR O as. OO: PA grand vendo, $180, a sto. Vendo por viajo casa flaca Patacho, cos HOSTAL Ficus habitacio- - fólico, la amación por párde on 
Ñ ora Nofrost $220, 236m aqu - : : Dr presa, 

pu An vitsina enfriadora $360, Ae aóTEdS. construcción. O cable ano as , P éntidas y Hallazgos ce E " Ata amantes. (04)2-360492, VENDO máquina amen- CIRUGÍA DE NARIZ O A e e] [fines los 
cut : NS . a o Estació anar s0. ASS. 710 BEltravíos Bancarios -.. Ez 

E s $20.- E ERADORA no modelo S- 51. Aachinary Clínica HOSTAL Sensación habl- LIBRET. 
o, 0 ¡islaulsor zada en cemar calzado, MEM, ón aaa daa, taciones confortables; de 432539: 

s na, rigarífica, glomoras y poluches. cl FRANCES televisión, A/A, garaje, del Ep a o al S ' — guardiania desde* $7. ; arte Ms 04 ajos (042 830107, 097405415, o ngosa, piernas: Alcedo entra 137 s. Lagalos. Finos Le 
n cIBa : SS. AEPRIGERADOnAS 6361 Audio y vídeo cn ,(04)2-3 57009, (04)2-483489. LIBRE 

z apra Congeladores, - ANTENAS Satalltales 260 HOTEL Ciudad Latin ghorros llevo remato, pl nas Esigoríficas, canales nítida $170; equí. ea Palace, habitaciones de Cooper Ház. vadoras, Televisores, ; + equi- S . ctubre 2 Alros. (04)2-as3e31. Pos. garantizados * EO: primera; A/A, Internet, Ompran 0 AA 092450435, www.tvsatell Ainbnra ALOS garaje. Desde $28, Rico, . . + tg] leafírmalos, — cápsulas - o - . cd tos ersí- — 633) Telecomunicación aleconomica.com hormonales multivitamiat:. — Úrdenor 2.- (04)2-887452, BANCO BOLIVARIANO oboe : an ; vacíos . ten: BANCO BOL a . “hp INTERNET llímiltado, pta- ANTENAS, satelitales cas. Lociones. Crema 093699249, ,icel ES daa! [SETS nes BlackBerry desde 230 * canales gratis... ienqueadar a 002 ore Confort o ctsqse o 8 del Re de to 
$9.09 sola presentando Equipos ful HD de alta TRATAM sor delo. Ma Coon ae ae JENTO abdo. Sensacional habitaciones .|% Szcor Vena Lada Malo e sor Ciaugia Carmona j 

_cóádula, — sín- cuentas; definición 087570978, dora p n o 20 cantes con alre acondicionad Ms: Cta. No OS1IÉ0MIBES, Ear] po 0 Ra. e: id 
FILVNADORASHD: . 4 sesiones, (04)2- s A y ¿Pague ja hesta 18. Rematamon, 00. 308474, wrww.Jessicabra Ventilador, Tv, baña priva- Eee ARIANO abslen” Jesico BOLIVARIANO abia 8201Os (042 pops. “Pendrives vOSspa,com do desde $5. Cuenca" [miónipegase comunica alps-[ [ción al paga: ee comunica 6 Al las 

320125, (04)2-920183, 10%) 2020195, . Memorias, (Películas) o otra pos entra Quite y e el isa flies, tajstas- 63% Maquinaria * 094:517864, * culaciones, — cansancio, MBchale epoca | [Uiador Jens Cin Usa Es |. [ESEn Os wwwbigen- » nsancio, tes Cta. Cte. No 7005017240, elige sd los Lo] - [CORPORA e aro . MÁQUINAS dertk migraña, le insomnlo, $30. 465 HEvento mo Cn. Et. . Eta. Cto, so.0040032517,| * [SA.CUN 
biás | Cordero rectas indus» Yenios - = 

triales. m. -Bre . he TATAMIÉNTOS e saplla- - DANÉS 1 : arca- Brother en 637 1 Belleza; res, manchas, micropig- MARIACHI, Caballo" ción al ERA na naa excelente estado. BUSTOS mentación, peeling, kera-" Blanco, calidad de. grupo loo, la anulación por párcida] [Pig 83 « Teléfonos; (D4)2-830107 PEQUEÑOS tino, cults depilación, ufo- o se one [E Snes , . OS | ros. Peluquería (D4)2. Banchero espectacular, rc a porel at da porel 097405416, _GLÚTEOS 908474, wwwjessicabra-  080g4g . Cta. Cta. No, 0928018088. al din poróns, FLÁCIDOS S47A, 980, (04)2451778. yas esca! 
, toda medida: "Ay, ico. YESOT " méntalo: - ERAPIA , z Y A para minena, asórios, los: A: : Abdomen. Reduzca 12. JUZGADO VIGÉSMIO NOVENO DE LO CMC : Gama sas EE MAYOR dps)2.  Pladoras, ele, Tipo WC, Abundante cabellos, “Mesoterapia cias BAS DEAN e ACA 

05416. Planas. OB9486314, + LLANA. (0se-8172%8. 042 O E a NANO pool No, 828-9-201Q segur CA Er, ante este Despecho ha presi BERMEO demanda — | aa . o poca | | E e aaa el de movi moni dal 201 als . . . juez $9* delo Civ de filagto, EX 

habe EXIRACTO DE CIVACIÓN de recado 64 a 
SOC 0 MACCABI SCUOAS > Y AUDIWERNEGANZVERA, sE roots 

nal EN Hecima decreto distedo por tl Anogado Hoger A Pérez ue eres, Gan uh intervalo dep o se oa SIS: | comiecnn 2l do Botero O SONS de lo CMA de Salga. | AD ad lademenda. nds aha espada , AR ads pción. A e ecutivo de la Como Lo que llevo u su conecimiento para Jos fines de la 
. ECRETAJIA : e os 

| gado Vigtaimo Venero 218 CM da Guayana A Pen], EOAVADUL, lees dog de E Arado ; sees 
urraca a 02. A a a la determinar la indviduaidad o 

  
de :o es PONIA 

crea del comandado dry Eomiiento ful a coptera dispone eL 
  

  
  

Aviredo - eS E ena $2 dol Código EN, e0 ordena cara fensa en sl año 
NZGADO VISÉSIAO ÓCTAYO DELO CAL DEL CUAYACIU DE COPAÑAS 8 GUAYACI, Egreso de ema cuea.. Partouldr que ponga sn conicimiento parados 

mesa des corsig! ley advitióndala la obíigari: > señalar 
cial perasua go! erro de los veinte días posteriores 

aten sa een y lima publicación, caso contrario será tenido o declamdo hana AR co Z 
LE HARO SABER: Quy centro del juicio Verbal Sumaro wrosezo, temido ” 7   

  

  

  

      

      

   

      

      

    

       

   

   

    

   

  

  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  
  
  

  

  

    

   

  

   

   

  

   

  

   

ESA GOA AESOAA Y ADM SEO AS Euayáqul, 6 de Diciembre ge! 2013, 
FANNGICAD BANCO DEL PACÍCO cuyo meca mxiracta es as yal, e 

vuestra dor Judea pa COMPAÑÍAS Ap. Mera Dart do te 

de PACIIAMO SA, COMPAÑÍA EUIGOHA, Y ADMINISTRADORA DE - GNL. AQUÍ, 
TAREAS CE: O SAO ANAIGEN paco Da PAOÍACO, HesoUuciÓN No 09: 021a0a DESUA - 

ea cn cd. AROSA E USOCONY . 
DE LA DEIA: 0 en seta, a con 7 

PACIRCARO $4, to US$ 3.693,72 Ens segu $ _ on a PTS COMPASÍAS 
pesa A DS TU $e Sanco Central, | * . COMSIDERARSO: , . . 

O mae pio a aspas Pe len oo apueno a La pagare Beret 00 QSL VGA de 2 denia zoo esa supetendena] e ! 5 PATAACIO. . 
ATSC 003 de Prncadimiento Ch. sa, nas e ORIO Mareos de GE Lin elote Undgcino galmio DuRe el DELA ESCAMUÑA PÚBLICA DE CARBIO DE IOMIGILIO DEL DISPAR 

cla, precia y completa, y ren delay, razán poe la cual * 10 de orders Ie TO METROPOLITANO DE QUITO AL CANTÓN PUERTO AYORA, AL- 
delo dirás veta ado es a demanda con fa sopla ds la - MENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTAJUTOS DE ECUADOR 

JH esto, en al ages aofales pod 8S | sl, ¡QUE metimos comuntcadores del deenerode 707% erueies en ese saul pera | TERSA. ECUACENTER 
baca e neciongoto de que o en darian E esca e Y. ANTECEDENTES. ECUADOR CENTER S.A, ECUACENTER, eon dere rto- 

end | | ranas 
en e con noo denise eufor de medarta |. « 1035, No. 190 da 27 de Ls de rocadimienio Cod, cabina lo ad oli ao e la jua a 0 Va den etapas SAS en al Redis Mean Dil Marepóbinos da 

Linda oidos a USDA 1600 co DÓLARES DE LOS ESTADOS resuava ] RN 
UNIDOS DE NORTEAMÉRICA, 2 cambisda de "NPTEDELA CALA: ae JORSE LUZANTADA, JUEZ VGÉSMO OCTAVO DE args remos OA rain 00 desde hit o aro picas cEmeedo 
La que corria Aura pera los fins ds Tes ee la obligación mn ns E PEA fdo de 20 dll ma Vos Gaara sand Dis 

* dies posteriores' 1 tercora y Ut pañal decitación 6050 | | da tay EE | ceca momo 

Guayaqui, 22 de noviernbre de 2011 A, 1d lento de la Lao: 

Ab, Maris Rariras Ei me cda, lo csfora e e ande PAM rinde e 
SECRETARIA esu feaciodón. ic al Ci Moe ds Go oa 

a siesgado Cuarto de lo CM de Guayaquil A Y dommicitaria am el CEEtO Metropolitano da a 

a E Neri tro del término de 5er días ta CAMBIO DE, Da ee Can den poes y A ; MENO DE CACIDAL. REFORINA DEESTUTOS Y 

REPÚBLICA : peo Ca PEER q rd e et dea el a Po de ol Cen a on ema de 
y ECUADOR me al macyan de lo mara e da esertura púbico de coostiución de a $ area de exicas a oO o DE EAU , meras badalona soma ind + EcUACanETES sr la pa nel exacto dela cra ana po 

ACÓANORA PAR MESÓN AMCHLINDAA. ARTO QUO. CREAN us motu enel acne da casio rue, ro e ANC ES nati 
en el Hegiso leer Po ES NE 

YA Ugo unes cue der su sio a ES O, y alprevistas en el inciso pee A E en conocimiento ¡combo * 
EA E a , E een go Telcs Bao d EE ñ alo: vá EA dl alla nora 

INCA POR RECON AIDA ee sia aca vo con de 
ea su inscpción ln Esto mo da los Jue 

ptho díaz, contados desde a. la Resolución 1 Disalzción publique, por uns sea eN   
Verena dot ic dona pd acompa ltda tados desos la techa Be la Rima cin as cese de Comet 5 * 

da la Ernest pe ad re E a 

opcsicitny 
7 A PSA que afcundas des fomalades permitas la compr | caso, q esta 

ponga EN LQUIDADIÓN. paa dcha te cación, Jortartnia con MASIRO SO 

ASTÍARO OCTAVOS HOMERAA Ligas la Argales Vr corta Vacio a forma amen pebcoza da paca aio Y insarción Gola 
tia me onde ut , ida con pes dana SpaRa y tio 0a 

Envitadce comparta retoma log atícitos pu NOVENO.» DISPONER equ, rn pots eden a 
eso, tercero y cuarto del Estatuto Eocial, do la gulanto manera 

to 
O co Alco Us O Be, db co 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER ¿Ein en todos fos > FARIÍCULO PRIMERO... CBEETO.- Ber va obte deicnro y etica de 
dela emoción en Auca, a a: Operación y comrios de ndo das palas NU Litros Partner a: Op Frans porte 

   

  

    -MTÍCAO IRC. SOMA, e ario del compañía sá 
€antán Puerta Ayora, provincia insular de Oalbpagos”,     

an drao caia de tos 
nerd de 

QprTO 
Notarial, 

fson) 
bja(s) 

  AE 5 de la Le 
Aa que ante y ba cod 

ueno eo ale 
VE eos 

  

      
                [PTARÍAN] ESIMACUARTADA 

ds compulsa de la copia a certificada 
       

      

   
   

    

      
         

   

    

Le, 

que me. fue presentada y devuelta al ¿ y une 

interesado, 0-9, AGH_0% e a 
Quíto, a ¿CTARÍA SÉSIMA SÉPTIMA DEL CANTÓN Qu , 

' ¿a r1A ROTABÍA TO 
TABÍA 

     | 
Dra. Flor de Ma, Rivadén 

a





  

  

| 

| 
Esa " PRINCIPALES . 

motos crean caos 

Len Pedro Carbo 
) de eii circútan en este cantón no ha sido determinado! 4 : 

toridades, que reconocen elproblema que ocasionan a lá población. e A da 

2 
a ss EME mE pe gIcIemurE 

"“EGN s0ELO OSLLAGUAZO .., : A 

pus . 

  

   

  

   

          

   

  

   

    
   

      

    

  

   

  

     

   

   

      

   

      

  
  

  
  

  
z 1 

PRODUBANCO ANULA CHEQUES 
17357, ¡ POR. PERDIDA - -CTA, 
2017003721 DEALETEL ELEGTRO- 
NICA S.A. 

RRODUBANCO ANULA CHEQUES 
3895, POR _ PERDIDA  .CTA. 
2011011277 DE INSTALASA INSTA- 
LACIONES: SANI.- 

  
  

PRODUBANGO AÑULA CHEQUES 
122-215, POR PERDIDA :CTA, 

  

  

MENTO DE CAPITAL Y Ri AMA DEESt puc ESUACENTER ol FATUTOS DE ECUADOR 

  

PRODUBANCO ANULA CHE 
QUES 12634-12635, POR PERDI- 

  

  

LIANA HELLEN. 
  

  
|. ANTECEDENTES, « EGL 
EE ed ia Mesones OR a coti me 

arte el Noteda! del WMatopolna 
. jaa a 

103 

  

  

PRODUBANCO ANULA CHEQUES 

  

      

4 E 
E 3 20 rs l 

o y Étgar Romero . O E " E , a 

E Cado . le o 
sar el cantón Pedro 

A a, de E a an EE , 

o, cuya artería prin- 
S A Es Se 

is pupa 
CIRCULACIÓN, nine de ttimans que 'fuedan por a cantó estoi con percid palas atodos E 

o e velícilos 
culo con los cambios' por los A do 

bido al gran núme- - Y - que pagó más de 1.000 dólares, — E real as E 

motos que circulan, 
pues la carroza tiene parlantes,, y . ? 

blación. La cantidad 
asientos cómodos, tapizados y * . AR 

está determinada. 
una cubiería que le permite e nai 

Erol Clark, director 
«protegerse del sol. port £a SO: z 

de Planeamiento 
a José Tiana, que Y S 

úbli 
e . e 

me vas con el 
elabora las carpas y tapizados  Eljefe del destacáiment > a a E 

mero de tricimotos, e » e DIA * de las unidades por 250 dóla- — “la ETE reconoce quela tri- - «pobladí 

jociadas. "> TRANSFORMACIÓN. Talleres afesalesse dedicaría convertirlas motos lineales en ti - o de los beneficiados es a bcén.a es Se 

1.000 de espera de una semana, "Jos: cado, propietario de un , 

a pe hip sms, pecas CAN local et la transforma- * log controles que:r8: Si 

misión de Tránsito sito complicado y también de trágedias como la ocurrida en * ción de las motos lineales y que 

s (CTG) registró 635  altá peligrosidad... Sabanilla en mayo pasado, que cuesta con una certificación o 

agrupadas eu 18 asó- 5 E artículo 11 del reglamen- . le costó la vida a un conductor del Ministerio dela Producción *'” 

, que estaban en trá- 10 de servicio detransportación yuna estudiante, . para el funcionamiento de su o O Ml 

A dl oe - Js ona 

QUES 2. Pon PERDIDA Gra | (770, POR. PERDIDA CIA. PRODUBANGO ANULA CHEQUES] [PRODUBANCO ANU 
2008100161 DE BURSATILPERAL 2013015482 DE. RUBIO GRACIA 51760, POR. PERDIDA. CTA,| [2-15, - POR_ PEF 

SA. " Ñ “1 ¡CHRISTIAN EDUARDO. 2006051 665 DE RECICLAJES INTER-| [2017018354 DE CRI 

7 : NACIONALES REG. PAUL MICHAEL.” 
  

  

1996-1997-1999, POR, PERDIDA CTA. 
2006098645 DE INGA PEDREROS 
HUMBERTO MANUEL. 

PRODUBANCO ANULA CHEQUES]. PRODUBANCO ANU: 
4185, POR __ PER 
2180001112 DE ARG 
TESDEOCA DANIEL e 

  

  

PRODUBANCO ANULA CHEQUES PRODUBANCO . ANUI 

  

  

2006098645 DE INGA PEDREROS 
HUMBERTO MANUEL. 

- 421 87003641 DE. 'CAÍCEDO. GOLO- A 1 1912, POR PERDIDA. . CTA.] |3816-3865, POR PI 
SON VICTORIA PAOLA, TALSA: 2011010378 DE CALME-| (Pis2007047 DE TORRES ACOSTA |' [2017002377 DE GRA 

: - - PAOLA LORENA, TINAJERO ORTEGA. 

SUPERADA ADE COMPRAS PRODUBANCO ANU Cc 
EXTRACTO: 4; 1650-1651, POR CLA CREODES PRODUBANCO ANULA CHEQUES PROPUSO, 46002 pl 

DEL ESCRTURA DON pe casio pe pometto pense Y 1201 2008749 DE PILOZO ALBAN Yu-] |2127, POR - PERDIDA TAS SARMIENTO JAIME JORGE $ 
JOCTUBRE 12 2014, QUIEN” 
RECLAMAR 15 DIAS' ULTIMA 

  

  

  

  

    

     
   

  

gue me fue PY t 1-20 
A   

interesado, 

"Quito, a 

  
    

   

     

  

    

  

  

  

  

  

  
MNTADÍA N 

  
amÍA NOTARIA   

  

  

   
   

      
ando da 1904, 0 insct pgístro Mercanid del Dist Metropolitano OS s124 de agosto de 11565, POR, - PERDIDA — CTA. A A: 
opor ancora La essta oálicade cambio 2228001567. DE JARA DELGADO NE aaa Y a Aielo de isso Matera de ts Canin Peto A aniód, = Y Ds COMPAÑÍAS Sd De COMPA] 

EOS ES oa net pa 3 LLY MARGARITA. + EXTRACTO : BOBACIO 

Bts medisrio Resolución No, DIAN COSES de TO a roareR de mc : bsLro > 
2011, . 

. CONSTITUCIÓN DE LA:COMPAÑÍA SOLDERGAS 35 

s . E - : ans AOS BA, si ELA. 58 conti a 
ororaaEs O e [PRODUBANCO AÑOLA CHEQUES] | ea ies mece | | Deaf e Cata ma los 
raela Genera! de la compañia/de estado A) canada, de nacionaldad 11 302, POR PERDIDA CTA. aa, 2011. - 

. Briana y domicitsda en el Otelo Meinpollano de Co. 1 carmen . +] 1- DOMIGTIO: Cántón GUAYAQUI, provincia de GU 
«amoo ACTO, AUMENTO CAPTA EEPOTOAA DE ESTATUTOS Y 2006083710 DE RECICLADORA DE , y BOS 600.0 Mime de Acc Na, 7 Ay Busco US$ E00,00 Námero <a necios 200 Veo IS 1d: Cap NAAA 

Y os PLASTICOSiREC. AS 
aaa Senan e EGO CERO — pa AOS : ISA 

del extracto de la referida escafra pue id . 

de perdes caos e aratedo en cijoL 03 de la Ca o Cuyeza, IN 
fas y oy de Oposición; como esto pego a e . Let, Pr mi 

+ SL AISO PARA OPOSICIÓN. - . 2% . de Cormpañtes 

CERO ECON por Y pens t extracto publicara periódico crodrción publicara 
Espinar mo cio puedan pa ici ars de ld ASE ama a Ca mor EN eat mn pete 

E Jeleacoi Eine econ e cs xro y a 7 RENTAS SAO : 2 - 
reciba ta oposición y el arcionanta, comunicará te. Lo ANTECEDENTES La vempaña CONMMENT DA. 24 cocsrnuró precíeza eccuza prelica. 

E ES a a SERES e e 

a A DACOMEANOS 
rn po del indaa a 3 de Compuñíaz, mataria Mesiurión Ho. cs , 

ae MORANTE Ese Y ctorpercarto seta arouro pica ans moncloa señora EXTRACTO EXTRACTO 
ES encia, 1 Some sudcemna La mticstco pe aude Mión Vis Arca, 4 10 coteed de Careto de ALADO DA A, con DELA COMPAÑÍA: SA OBRERAS 

"ARTÍCULO PRIMERO.» OBJETO.» Será oblato cieicoras a actridades de HS 
PO MS Y Pd partcitarmiento. as Operación y Traneporía. a ni 

o 

aRrCILO TEO 
[A Y CUATRO 

conto Puerto Ayora, la DOMICO.+ CPE conga e 
estaa por seño; da otorga mo e Ne 

Ese ssmentor alce Fr y EAN Noni 

DIEZ ML LELOS, eS ae e 
Cailo, 104enerdervo de 2011. i E 
NomaRide ICÉSIOA CUARTA DÉ e xl 

«Es compulsa de la e a





e 
Y 

. .
s 

d
a
 

".
 

Ml 

Factura: 002-002-000024645 

EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO N* 20171701024001120 

IOMA 
20171701024001120 

  

    
  

  

NOTARIO OTORGANTE: - 24 NOTARIO(A) DEL CANTON QUITO 

FECHA: 18 DE JULIO DEL 2017, (10:51) 

CORIA DEL TESTIMONIO: 1 

ACTO O CONTRATO: AUMENTO DE CAPITAL     
  

OTORGANTES     
OTORGADO POR 
  

NOMBRES/RAZÓN SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No. IDENTIFICACIÓN 
  

        

  

PACHECO ZAVALA GRACE POR SUS PROPIOS DERECHOS CÉDULA 2000034559 PAMELA 
| 
Y A FAVOR DE 
  

NOMBRES/RAZÓN SOCIAL _ [TIPO INTERVINIENTE [DOCUMENTO DE IDENTIDAD J No. IDENTIFICACIÓN 
  

  

  FECHA DE OTORGAMIENTO: 24-06-2010 
  

NOMBRE DEL PETICIONARIO: 
    N IDENTIFICACIÓN DEL 
PETICIONARIO:     

  

  

[ OBSERVACIONES: 
  

   

    

ra. Flor 
     

     

    
de Ma. Rivadeneira Jácome Msc 

NTÓN QUITO 

  

  

 





  

    

  

    

    

   

    
     

  

NOTARIA a 
'VIGESIMO CUARTA 085421 

QUITO 
A AF —————ÉÁ 

AUMENTO DE CAPITAL Y 

REFORMA DIE ESTATUTOS 

Compañía 

Ecuador Center S.A. Ecuacenter 

a - Gerente General: 
EN Sra. Grace Pamela PACHECO ZAVALA 

  

DE: USD 5.000,00 

A: USD 10.000,00 

AUMENTO: USD 5.000,00 

Di 3a. Copia y 14 | 

E 

Aumento ECUACENTER 

En la ciudad de San Francisco de Quito, capital de la e 

del Ecuador, hoy, día jueves, veinticuatro de junio de dos mil 

diez (24 de junio de 2010); ante mí, doctora Lorena PRADO 

MARCIAL, Notaria Vigesimocuarta Suplente de esta ciudad: y 

cantón Quito, de conformidad con la Acción de Personal número 

un mil ciento trece-DP-DPP iS -DP- DPP) O de fecha € catorce de 

  

NOTARIO 

— A 

  

DEL CANTÓN QUITO 

Dra. Flor de Ma. Rivadeneira Jácome Ms   

FSCRITURA NUMERO CERO CUATRO MIL - DOSCIENTOS OCHENTA y UNO (04281) 

; 
HECE 35 

= > 
MY
 
M
o
s
a
 

C
S
 

o
e
 

1
3
 

A 2) 
2
D
 
e
a
r
 

m
i
r
o
 

A 

T
O
 

1 
>?

 
+0

 
r
a
 

Ñ 
A
m
o
r
,
 

> 
y 

“
¡
0
7
 
|
?
 

or
 

T
O
 

Y
P
 

S
Y
 

Y
w
0
 

E
S
I
S
Q
O
0
 
W
U
 

V 

—
r
a
m
i
o
m
n
 

13
 

e
 

> 
a
 

9
 

y
 
+
0
7
 

+
 

“o
 
q
n
 

T
P
 

O(
pe
vY
Tr
 

t 
y
 

99
 

13
7 

me
 

bo
 

* 
P
e
r
 
Y
 

'b
so

gc
 

l
o
e
 
D
a
m
n
 

e
 

d
a
 
b
y
e
 

    

   



    
  

  S.A. ECUACENTER, de conformidad con las siguientes 

las: PRIMERA.- COMPARECIENTE: Comparece al 

miento .de la presente escritura la señora. Grace Pamé 

CHECO ZAVALA, en su calidad de Gerente General y Re 

sentante Legal de la compañía Ecuador Center S.A. Ecuace 

   

  

  

ter; debidamente autorizada por la Junta General de: A 

nistas de . fecha treinta y uno de mayo de dos mil diez: £ 

mayo de 2010). La compareciente es de nacionalidad cual 

riana, de estado civil casada, hábil para contratar y oblig 

como en derecho se requiere, y con domicilio en: la ciuda 

San Francisco de Quito. SEGUNDA.- ANTECEDENTES 
ECUADOR CENTER S.A. ECUACENTER se constituyó col 

capital social de DIEZ MILLONES DE SUCRES” 

10.000.000,00), mediante escritura pública otorgada el vel 

  

   
    

  

    

  

   

    

   
      



       

   

     

   

     

añía “ECUADOR CENTER S.A. ECUACENTER.,”, celebrada el día dos de junio del 

3 curso, de conformidad con las atribuciones conferidas por el Estatuto Social, 

go de GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL de la compañía, por el 
estatutario de dos años, conforme lo dispone el artículo Vigésimo del Estatuto 

Fla: compañía “ECUADOR CENTER S.A. ECUACENTER””, se constituyó mediante 
escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito, Dr. Rodrigo 
Sa g lo Valdez, el 22 de marzo de 1993 y está debidamente inscrita con fecha 29 de 

Rragosto de 1995. 
e 

épto el nombramiento al que me han designado y prometo cumplir con mis funciones 
000, a lo establecido en la Ley y en el Estatuto Social de la Compañía.- Quito, junio 

8. . 

SSACE PAMELA PACHECO ZAVALA a O 
íSC: 200003455-9 o z 

10 SEL 

  

04 
AL CAM 

ON 

Dra. Flor de Ma. Rivadeneira Jácome M: E 
         
  

         

  



 
 

    

                
y 

(920 VIYVION YY ON Ol A 4 

YVLONA 
OLINO 20 VNA 

1 
i 

yy 
Y JAGO 1 

 
 

a 

 
 
 



          

    

    

   
   

    

    

    

    

    

   

   
   

     

    

  

   
    

    

         

  

ACTA DE LA JUNTA UNIVERSAL DE ACCIONISTAS 
DE LA COMPAÑÍA ECUADOR CENTER S.A. ECUACENTER 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, en el 
omicilio de la Compañía Ecuador Center S.A. Ecuacenter, ubicada en la Avenida 
mazonas No. 23 — 71 y Veintimilla, el día de hoy día lunes 21 de junio del año dos 

diez, a las nueve horas, se reúnen por sus propios derechos los accionistas señores: 
'arlos Pacheco Beltrán propietario de DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA 

CCIONES de un valor de 1 dólar americano cada una y Raúl Elisandro Sánchez 
a, propietario de DOS MIL CUARENTA ACCIONES de un valor de 1 dólar 
ericano cada una . Los comparecientes, son mayores de edad, de estado civil casados, 

e nacionalidad ecuatoriana, hábiles para obligarse y contratar, con domicilio en la 
údad de Quito, ubicado en las calles Eustogio Salgado No. N19-243 y Santa Rosa. 

ncontrándose presentes los accionistas que conforman la totalidad del capital social de 
; Compañía acuerdan por unanimidad celebrar la Junta General. 

sesión es presidida por su titular señor Carlos Pacheco Beltrán y actúa como 

Secretaria la Señora Pamela Pacheco Zabala, instala la sesión, el presidente pone a 
'Sonsideración el siguiente orden del día: 

Reforma de estatutos; 
Cambio de domicilio principal de la Compañía; 
Aumento del Capital Social. 

1 señor Presidente declara instalada la sesión y pone a consideración de los presentes 
s puntos a tratarse de acuerdo al orden establecido. Los mismos que son aceptados por 
dos los presentes, por lo tanto se da paso y conocimiento y resolución de cada un de 

los puntos: 

Reformase la Cláusula Tercera, artículo primero de los Estatutos, añadiendo a los 
bjetos sociales a los que se dedica la Compañía lo siguiente: Será su objeto dedicarse a 
ctividades de promoción y explotación turística, particularmente a: Operación y 
ransporte Acuático, Marítimo, Fluvial, Terrestre, Aéreo y Turístico, con unidades 

propias de la Compañía o de terceras personas.- Manejo y Administración de 
stablecimientos hoteleros, restaurantes, y afines de propiedad de la Compañía o' de 

'rceros; para lo que podrá construir, reconstruir, remodelar, comprar, vender, arrendar, 

rcerizar; la mediación entre turistas y prestadores de servicios; la mediación en las 
reservas de plazas y venta de boletos en toda clase de medios de transporte; la 

ediación en la reserva de habitaciones y otros servicios hoteleros; la mediación en la 
servación y adquisición de boletos para espectáculos públicos y visita de lugares 

turísticos ; organización y realización de proyectos de viajes en la forma determinada 
or los reglamentos respectivos; la organización y realización de visitas a lugares 
rísticos, viajes y excursiones individuales y colectivas; la elaboración, organización y 
alización de proyectos, planes e itinerarios encaminados a la prestación de cualquier 

género de servicios combinados, ejecutando una tarea técnica profesional; la mediación 

=P
 

C
A
 

E
X
 

¿E
o 

2. 
4
 

  

  

DEL CANTÓN GUITÓ 
| Dra. Elor de Ma. Rivadeneira Jácome Mst,         

E
d



  

   

    

   
   

    

   
   
    

      

   
   

  

   

    

¿lo prestadores de servicios y otras agencias de viajes; la recepción y asistencia a 

turistas en viajes y excursiones y la prestación de servicios de guías, interpretes y. 
es de turismo con fines turísticos; la prestación de servicios de despacho de 

p) ss a turistas, tramitación de pasaportes 'y mas documentos de viaje; la 
sesación de toda clase de ayudas a grupos turísticos que ingresen al país; la 
dación en el alquiler de útiles y equipos deportivos para la práctica turística, con la 

n' a las normas legales existentes; la mediación en el alquiler de autocars y 

110 viles, con 0 sin chofer y cualquier otro medio de transporte aéreo y marítimo 
E otopata CXCUISIONES, viajes turísticos o deportivos; la difusión de material de 

, ses «foemación turística; la mediación en la venta de seguros de viaje para personas y 
s; la representación en Ecuador de empresas y personas con similares objetos 

Pará cumplir estas finalidades, la compañía podrá ejecutar todos los actos permitidos 
ey, incluyendo el asociarse o suscribir acciones o participaciones de compañías 

bjeto social lo constituya la realización de actividades turísticas. 

el ormase la Cláusula Tercera, artículo Tercero. Relacionado con el cambio de 

Jomicilio — El domicilio de la Compañía será en adelante, la Calle 18 de Febrero, S/N y 
Rodriguez Lara, Isla Santa Cruz, cantón Puerto Ayora, provincia Insular de Galápagos. 

   

     

   
févio. al aumento de capital y su suscripción, los accionistas renuncian en forma 
presa al derecho preferente que tienen; luego de lo cual el nuevo capital se suscribe 

  

CAPITAL CAPITAL PAGOEN POR CAPITAL 

- ACTUAL SUSCRITO EFCTIVO PAGAR TOTAL 
tlos Adolfo Pacheco Beltrán 2.960 2.960 2.960 0 5.920 

ul Elisandro Sánchez Lara 2.040 2.040 2.040 0 4.080 

Y OTAL = 5.000 5.000 5.0090 10,000 

     

  

   
   
    

  ás de la empresa y para su registro contable respectivo 

  

:80 de las debidas deliberaciones, los accionistas por unanimidad acuerdan aprobar 
STeformas a los estatutos sociales de la Compañía. 

 



  

  

   

  

   

constancia que el expediente de la presente acta, realizada por la Junta de 

tas consta, de los siguientes documentos: 
de asistentes, debidamente certificados por el Presidente y Secretaria.      

   

E Leo e haber tratado todos los puntos del orden del día, siendo las 11H30, la . 
U 

erpresidencia da por concluida la asamblea, y concede a Secretaria el tiempo necesario 
la redacción del acta. l 

  

      
Pamela Pacheco Zabala 

SECRETARIA 

ESPACIO El GLAMUU Eo
 

p
s
 

   



  

da O, A 
3 

A        
     

    

ka 
y ho ro YE 
Ae 

  

SHE 1 

          

Y 
E e o 

aa ron 

CU0. 
5034 

A
L
 

NA
 
A
 L
A
 

sat
 

¿ E ado 
SOS 

“
r
m
 

encia 

  

DIRECC! 

hi 

  

ATA A 
a 

A 

SERVICIO DÍ 
    

    

  

        
4 

RENTAS INTERNAS;     
REGIONAL NORTE 

| 

| 
e mn 

it .e Epa a LA 

 



Z 
1Ís! 

NUMERO RUE: ES 3 

HAZJOR SOCIAL: 

  

      
Há Contór QUITO Parroquia: SANTA PRISCA 
intersacción: SANTA ROSA — Referendis! Á CIEN E 
AnIana 

EA 

  

203 DE El 

  

Pp = pa 
wa GÁLAPAGOS uz Parroquia: PUERTO AYORA Beriol ACACIAS —Colle; 1 

Iinterse E 4 enga: JUNTO ¿ CA HCARIA 
152320084 e ib     

  

      
EL CONTRIBUYENTE 
       



  

INT 

         310 
SUNSEL 
es 4 

  

  
  

        

    

   
   

   IYSO OTIS NNOIOVN SPISNOS p 
a 

UNT:   

ETS    

       

   

  

      

    
       

     

      

306 ¿UEONIHO 
00 EDO eo 

 



NOTARIA 
VIGESIMO CUARTA | es 

QUITO EN
 

¿L
s 

a
 

co
 

  

y dos de marzo de mil novecientos noventa y tres, ante el No- 

tario Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito : 

doctor Rodrigo Salgado Valdez, inscrita en el Registro Mercan- 

til del cantón de Quito, el veinte y nueve de agosto de mil no- 

vecientos noventa y cinco; con posterioridad la compañía 

aumentó su capital a la suma de CINCO MIL DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD 5.000,00), me- 

diante escritura pública, celebrada el veinte y dos de marzo 

de dos mil cuatro (22 de marzo de 2004), ante el Notario Pú- 

blico Vigésimo Noveno doctor Rodrigo Salgado Valdez, inscrita | 

en el Registro Mercantil el cuatro de junio del año dos mil 

cuatro (4 de junio de 2004). b) La Junta General de Accionis- | 

tas de la referida Compañía, celebrada el día veintiuno de ju- 

nio de dos mil diez (21 de junio de 2010), a las nueve horas, 

resolvió por unanimidad, aumentar el capital social de la com- 

pañía en CINCO MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA (USD $'5.000,00), por lo cual el nuevo capital será 

de DIEZ MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERÍ- 

CA (USD 10.000,00). e) Al mismo tiempo se reforma la cláu- 

sula Tercera, artículos Primero, Tercero y Cuarto. d) Se re- 

  

forma el artículo cuarto referente al capital, todo ello de con- 

formidad con lo aprobado por la Junta General de Accionistas, 

en sesión efectuada el veintiuno de junio de dos mil diez (21 

de junio de 2010). TERCERA.- OTORGAMIENTO. Al ampa- 

ro de los antecedentes expuestos, la compareciente en su ca- 

lidad anteriormente señalada, eleva a escritura pública, la re- 

forma de estatutos, cambio de domicilio y aumento de capital 

de la compañía, según lo dispuesto y aprok 

Dr. Sebastián Valdivieso Cueva 

NOTARIO 

=A%= 

  

        
DEL CANTÓN QUITÓ 

Dra. Flor de Ma. Rivadenejra Tácomel 
A Mist.     y 

   



    

    
    

      
el 

      
    

   

TA AQUÍ LA MINUTA QUE LA OTORGANTE LA ACEPTA:Y 

  

  
Montúfar Flores, Matrícula número dos mil tresciento 

nueve (2329) del Colegio de Abogados de Pichincha”; 

     
Qu Ivo E Aye Ll EN 3 E. 

AUT  



  

  

  
  
  
  

        

RAZON: SE OTORGO ANTE, LA DOCTORA LORENA- PRADO MARCIAL, 

NOTARIA VIGESIMA CUARTA DEL CANTON QUITO, (SUPLENTE) CUYO 

ARCHIVO SE ENCUENTRA ACTUALMENTE A MI CARGO, Y EN FE DE 

ELLO CONFIERO ESTA SEXTA COPIA CERTIFICADA DE LA ESCRITURA 

DE AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA 

ECUADOR CENTER S.A. ECUACENTER.-DEBIDAMENTE SELLADA Y 

FIRMADA EN QUITO, A DIECIOCHO DE JULIO DEL DOS MIL 

DIECISIETE.-LO 

   

  

NOTARIA VIGÉSIMA CUARTA DEL CANTON E 

 





  

   
     NOTARÍ: 

VIGESIMA N ONENA 

ES 

ho ¿ ter 

      

BRLRGLANTIO FALCENI horssa 
IIA + ECUNICIA     

  

  

    

      

NOTARÍA VIGÉSIMA NOVENA 
Dr. Rolando Falconi Molina 

RAZÓN.- Con fecha 06 de Enero de 2012 se 

encuentra tomado nota al margen de la escritura 

matriz de CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA ECUADOR CENTER 

S.A. ECUACENTER, otorgada en esta Notaría el 22 de 

MARZO | de 1993, de la resolución número 

SC.IJ.DJC.Q.11.005133, dictada por la 

Superintendencia de Compañías; mediante la cual se 

aprueba la escritura pública de aumento de capital y: 

- la: reforma de estatutos de la compañía ECUADOR CENTER 

S:A.  ECUACENTER.: En los términos constantes de la 

" resolución mencionada. - 

Quito, a 07 de agosto de 2017.- 

EL NOTARIO, 

=172- 

  



   
Las 

Factura: 002-002-000019182 
| 

NOTARIO(A) ALCI ROLANDO FALCONI MOLINA 

NOTARÍA VIGÉSIMA NOVENA DEL CANTON QUITO 

RAZÓN MARGINAL N* 20171701029000856 

MAA 
20171701029000856 

  MATRIZ 

  FECHA: 7 DE AGOSTO DEL 2017, (10:18) 

  TIPO DE RAZÓN: CERTIFICACION DE MARGINACION 

  ACTO O CONTRATO: CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA ECUADOR CENTER S.A. ECUACENTER 

  FECHA DE OTORGAMIENTO: 22-03-1993         
  

NUMERO DE PROTOCOLO: 

OTORGANTES 

SOCIAL 

GALARZA ANDRADE WUENDY 
MARIELA 

SOCIAL 

ACTO O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NUMERO DE PROTOCOLO: 

OTORGADO POR 

TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

POR SUS PROPIOS DERECHOS CÉDULA 

A FAVOR DE 

TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

TESTIMONIO 

NUMERO S€.1J.DJC.Q.11.005133 

16-11-2011 

FALCON] MOLINA 

NOTARÍA VIGÉSIMA NOVENA DEL CANTÓN QUITO 

ANT 

  

No. 

1706955000 

  

«



  *. 

  

    

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.13. DJC. Q. 11. 005133 

  

Ab. Hugo Arias Salgado - - 
INTENDENTE JURÍDICO 

"CONSIDERANDO: 

o QUE se han presentado a este Despacho - tres testimonios de: la. escritura 

pública. otorgada ante la Notaria Vigésimo Cuarta Suplente del : Distrito 

Metropolitano de.Quito el 24 de Junio del 2010, que contiene el cambio de domicilio 

del Distrito Metropolitano de Quito al Cantón Puerto Ayora, aumento. de capital y 

reforma de estatutos de | ECUADOR CENTER S.A. ECUACENTER, con la solicitud 

para su aprobación; 

QUE la Dirección - Jurídica de Compañías, “mediante Memorando No. 
SC.0.DJC.Q.11.4821 de 15 de noviembre del 2011 y la Dirección de Inspección de 
Compañías, mediante Memorando No. SC.ICI:IC. Q.11.0642 de 30 de Agosto del 
2011, han emitido informes favorables para'su aprobación, sin perjuicio de la 
eventual oposición de terceros señalada en la Ley; : . 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante. Resoluciones Nos. ADM- - o 
. Q-2011-003 de 17 de enero de 2011; Y: scC- IAF- DRH: -G- 2011-0220 de 24 de marzo 

de 2011; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 'PRIMERO.- APROBAR el cambiode domicilio del Distrito Metropolitano de 
. Quito al Cantón Puerto. Ayora, el%aumento: de capital y. laóreforma de estatutos . de 

- ECUADOR CENTER S.A. ECUACENTER,, en los términos constantes en la escrituta 
pública. otorgada ante la Notaria Vigésimo Cuarta Suplente del Distrito 
Metropolitano de Quito el 24 de Junio del 2010. ;—— 

  

A 

ARTÍCULO SEGUNDO.- ORDENAR que un » extracto de la respectiva escritura pública, . 

- se publique por tres días consecutivos, eri uno de los diarios de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Quito, domicilio principal de la compañía, a fin de . 
que quienes se consideren con derecho para oponerse a la inscripción del cambio 
de domicilio del Distrito Metropolitano de Quito al Cantón Puerto Ayora. de: 
ECUADOR CENTER S.A. ECUACENTER, presenten su petición ante uno de los juecés 
de lo civil del domicilio principal de la compañía para su correspondiente trámite en 
la forma y términos señalados en los Arts.-87,-88,:89 y. 90 de la “codificación de. la 

o Ley de Compañías y Reglamento de Opósición, como acto previo a su inscripción. 

: Si no se hubiere presentado' oposición O si habiéndose presentado no se la hubiere 
notificado -a la Superintendencia de: Compañías. dentro del - término legal, el 

Secretario General sentará. la razón correspondiente, o 

Si la oposición . hubiere sido aceptada por el Juez, luego de notificada” “con: nl 
Resolución judicial ejecutoriada, la Superintendencia, de. Compañías i 
petición” de parte, revocará la Resolución: aprobatoria € en. lo: atinien! 

domicilio- referido. o. 

        

— 

      

   



AIN 7 

 



  Y surcos ÓN o ES > 
“o / > EXP. 49224 o 
0 Tr. 01.1.11.000747 o : 

. . : o 7 de 

  
  

          

    

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJC.Q.11.005133 
Pág. 2. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que se. proceda a efectuar las. siguientes 
anotaciones e inscripción, si no se hubiere presentado trámite de oposición o si éste 
hubiere sido negado por el Juez: a) Que los Notarios Vigésimo Cuarto y Vigésimo. 
Noveno del Distrito Metropolitano de Quito tomen: nota al margen de las matrices 
de la escritura pública que se. aprueba y de la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución y sienten. en las copias-las razones respectivas; 
b) Que el Registrador de la Propiedad del Cantón Puerto Ayora, en el Registro 
Mercantil a su cargo, inscriba la escritura y esta Resolución; c) Que el Registrador 
Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito tome nota de tal inscripción al margen 
de la constitución; y, d) Que dichos funcionarios sienten en las copias las razones 

+ del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. - 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública. 

o COMUNÍQUESE. - - DADA y y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 16 
| de Noviembre de 2011 ...-> 

   INTENDENTE JURÁDICO 

NOTARÍA VIGÉSIMA CUARTA DE QUITO 

Es fiel fotocopia del documento or iginal que 7. o . 

fue presentado yd devuelto al interesado en.— 

os es 1    

    

  

Dra. Flor de Ma. Rivadeneira! lácomte 
NOTARÍA VIGÉSIMA CUARTA DE RIO dultinios Guno 

  

ZA



7 

 
 

 



    

    

e 

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Santa Cruz (Galápagos) 
Av. Baltra, Instalación del Terminal Terrestre 

Razón de Inscripción del Repertorio:2017-131 

A 
O El REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA CRUZ (GALÁPAGOS) , conforme a la 

1 solicitud del servicio Inscripciones-Mercantil con número: 2017- 131 certifica que en 

2 esta fecha se inscribió (eron) el(los) siguiente (s) acto(s): 

3 1.- Con fecha Cuatro de Septiembre de Dos Mil Diecisiete queda inscrito el acto o 

4 contrato AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 4 

5 de fojas 330 a 349 con el número de inscripción 135 celebrado entre: ([ECUADOR CENTER S.A 

6  ECUACENTER en calidad de COMPAÑÍA]). 

7 2.- Con fecha Cuatro de Septiembre de Dos Mil Diecisiete queda inscrito el acto o 

8 

9 

10 

11 

Santa Cruz, lunes, 04 de septiembre de 2017 

Impreso a las: 14:39:32 

      

    

  

     

  

eperte ia ANS 

Gare 

Firma del Regl trador . 

  

ía Morales, Mg. 

SPISCO 

¡Por lo tanto sírvase indicarnos el número de la Ficha Registral arriba señalado cuando Volicite un Certificado o 

luna nueva Inscripción. 

  

5 - 2 

Ú : : | | 

> = e 
z = : f 

NS SÍ ¿ 

Nvo + y 7 o 
ALA PAY 7 
SAA . > r 

Razón de inscripción impresa por: SPISCO Repertorio: 2,017 131 Página: 1 de 1  



.. 

       

E 
| 

  

 
 
   

— 

 
 

 



ade 

    q
 

/ 

e %,
 
o
 “
o
 

ON 

anti sae? 

so
oa
nó
 

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 70997 

ÚMERO DE MARGINACION 1 

DO 
    

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

MARGINACIÓN 

Con esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número 1391 del 

libro de Registro Mercantil de 04 de Junio de 2004; lo referente al CAMBIO DE 
DOMICILIO del Distrito Metropolitano de QUITO, PROVINCIA DE PICHINCHA 

al Cantón PUERTO AYORA, PROVINCIA INSULAR DE GALAPAGOS; AUMENTO 

DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS de la. Compañía ECUADOR CENTER 

S.A. ECUACENTER .- Queda archivada la CUARTA COPIA Certificada de Escritura 

Pública de fecha 24 de Junio de 2010 otorgada ante la Notaria VIGESIMO 

CUARTA del Cantón Quito, DRA. LORENA PRADO MARCIAL (S).- Se da así 

cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Tercero, literal c) de la Resolución 

N2. SC.IJ.-DJC.Q.11.005133 DEL SEÑOR INTENDENTE JURIDICO de 16 de 

Noviembre del 2011.- 

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE 

MARGINACION, LA INVALIDA. 

  

QUITO, A 14 DÍA(S) DEL MES DENOVIEMBRE DE 2017 

Y 
DRA. J 

2015) 

/ 

   
Mercat gel SN 

NA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ - (DELEGADO POR RESOLUCIÓN N2 019-RMO- 

ISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 

  

 




